
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 33,date:06.06.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Alb Building Pëllumb Beta

VP Ndërtim I një 

parku eolik’ , 

Majkosh, fshati 

Mamaj Tepelene EMC Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 315

2 Alia Qemal Rama

VP Ndertim 

kapanoni 

industrial Maminas, Durres Shpresa Kanani

Vendim per VNM 

Paraprake 316

3 Knauf Tirana Todor Delovski      

VTH i mineralit 

gips- albabastër, 

leja minerare 

nr.1331, ‘objekti 

Vrenjt, Radomirë

Diber "GBA STUDIO”

Deklarate 

Mjedisore 

317

4 Kurti Lutfi Kurti

VP Rehabilitim i 

tokës duke hequr 

zhavorret nga 

toka dhe duke e 
Ndroq, Tirane "GBA STUDIO”

Vendim per VNM 

Paraprake 318

5 Malesia 1      Florian Stërkaj 

VP Parku  

fotovoltaik 

Malësia Solar 1` Shkrel Shkoder Liljana Vllamasi

Vendim per VNM 

Paraprake
319

6 Malesia 2      Florian Stërkaj 

VP Parku  

fotovoltaik 

Malësia Solar 1` Shkrel Shkoder Liljana Vllamasi

Vendim per VNM 

Paraprake
320

7 Malesia 3      Florian Stërkaj 

VP Parku  

fotovoltaik 

Malësia Solar 1` Shkrel Shkoder Liljana Vllamasi

Vendim per VNM 

Paraprake 321



8 Melove Festim Bashllari

VP Shtesë 

sipërfaqe, 

shfrytëzim i 

gëlqerorëve 

dekorativ”, 

objekti Melovë Berat

ECO-PROJECT 

ALBANIA

Vendim per VNM 

te Thelluar 322

9 Ndertim Hec Prishta 1 & 2Alket Dyrmishi

VP Ndёrtimi i i 

HEC Prishta 

1&2` Prishte, Skrapar EMC Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 323

10 Xhengo Energji Ali Xhengo   

VP Ndërtim i 

HEC-it Kasollet e 

Selcës” Gore, Korce Baki Shahu

Vendim per VNM 

te Thelluar 324

11 Fermer Trade Denisa Kola

VTH Instalim për 

mbarështimin 

intensiv të pulave Kashar, Tirane GBA STUDIO

Plotesim 

Informacioni 325

12 Nika-Bl Jozefina Kini 

VP ''Shfrytezim 

mineral hekur- 

nikeli dhe nikel 

silikati me 

karriere 

siperfaqesore'', Surroj, Kukes 

Eko-Studio Projekt 

sh.pk

Plotesim 

Informacioni 326

13 Trade Minerals Jetmir Hasa

VTH Fabrikё 

pasurim bakri Gjegjan, Kukes STUDIO PROJEKT

Deklarate 

Mjedisore 327

14 Limak Plot.Info Rebi Erol Ankay

VP “Landfill për

depozitimin e

mbetjeve inerte

‘Objekti Nr. 5’ ” Maliq, Korçë STUDIO PROJEKT

Vendim per VNM 

Paraprake 328

15 Limak Rebi Erol Ankay

VP “Landfill për

depozitimin e

mbetjeve inerte

‘Objekti Nr. 1’ ”

Moglicë, Maliq, 

Korçë STUDIO PROJEKT

Vendim per VNM 

Paraprake 329


